3.1 — Presente iníormação n.o "826/25 da UOF AFP datada de 3 (três) de outubro de 2025

(dois mil e vinte e cinco), referente ao assunto: Resumo do diário de tesouraria n.o 191,

referente ao dia 3 (três) de outubro de 2025 (dois mil e vinte e cinco), com o saldo orçamental de

€ 923.942,53 (novecentos e vinte e três mil, novecentos e quarenta e dois euros e cinquenta e

tres cêntimos),

Dellberaçâo: Tomado conhecimento.

3.2 - Presente Informação n.o "866/25 da UOF AFP datada de 6 (seis) de outubro de 2025

(dois mII e vlnte e clnco), referente ao assunto: Modincação Orçamental no 19 que

corresponde à Alteração Permutativa n.o 15, Alteração Permutativa Orçamental ao Orçamento